ticua et di'vorias carundoni de (juil)iiscun<|ue annis aiit teriniiiis praetoritis proqnacim-

•jue causa vel occasionc nos cuni avisamento praedict pro rationibus supra mcnlionatis

m'. Novo damus concodinnis et disponiinus pracdicto Domino Wiliiclnu) Alcxandcr

suis(|iK' liacrcdibus ol assij,nialis liaercditaric inipcMpotuuni rcMuniciando et exoiieriiudn

iiMleni sinipliciter cuni oniiii actione et inslantia eatenus conipetenti ad et in favorein

ilieti Doniini VVillielnii Alexander suoruintpie liaereduni et assijjfnatoruni tam pro non

solutione devoriaruni in ipsoruni orifjinalibus infeofanientis content (piani pro non

praeslatione debiti bonia<jii eisdeni conformiter au( pro non pcriinpletione alicujus

piuicti dicli ori^inalis int'cofanicnti aut pro coinniissionc aticnjus ciilpae aut t'acti

«niissionis \cl connnissionis iisdoni praejiidicahili et undc idem oritrinale infeofamen-

tuni leifiliin(> impunnari aut in quaostionem duci in posterum (piovismodo |)ossit ac-

(piielando et reniitteiido iisdem sinipliciter cum onini titulo actione inslantia et inter-

esse eatenus conipelenti aut (piae nobis nostrisque liaeredibus et successoribus coni-

petere potest renunciando iisdem sinipliciter jure lite et causa cum pacto de non

petendu ac cum supplemento omnium defecluum tam non nominat (piam nominal

(juae nos taiii|uam pro expressis in liac praeseuti carta nostra liabori volumus 'l'enend

m libéra alba linna ut dictum est et dispeiisaiidu cum iion-introitu (|uaii(locuii(|ue con-

tii^erit modo praedicto Insuper nos pro nobis et successoribus iiostris cum avisamentti

praedicio damus concodimiis et committimus potcstatem dicto Uomino \Villielmo

.\lexaiid(>r suiscpie liaerodil)US et assiirnatis liabendi et le<fitime stabilicndi et cudere

iiaiisaiidi niouclam currentem in dict reirione et dominio Novae Scoliae et inter iulia-

l)itaiites ejusd pro t'acilio/i cominercii et pactionum commodo talis metalli forinae et

modi sicuti ipsi desijrnabunt aut constituent et a<l hune elVectum damus conccdimus

et coimnittimuà iis eorumve liaeredibus et assi<jnatis dictae reyionis Locum tenentibus

privile^na monetam cudendi cum inslrumenti.- i'erreis et ()Hiciarii> ad liuiic eUectniii

iiecissiiriis l'raeterea nos pro iioliis et successoribus nostris cum avisameiilo prae-

dicto dedinuis concessimus ratiiicavimus et coniirmavimus ac per praeseutis cartae

iiostrae ten(»reiii damus coiicediinus ratilicanius et coiiiîrmamus dicto Domino W'il-

lielmo Alexander >uis(pH' liaeredibus et a>si<,niatis omiiia locn privilejjia praeni<rativas